HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ SƠN LIÊN                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /GM-HĐND       Sơn Liên, ngày 14 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ V của HĐND xã Sơn Liên

Khoá III, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Kính gửi:........................................................................................................

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30/01/2019 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa 14 hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng nhân dân;

Được sự thống nhất của Đảng uỷ xã, Thường trực Hội đồng nhân dân xã

Sơn Liên quyết định triệu tập kỳ họp thứ V của HĐND xã khoá III, nhiệm kỳ

2021- 2026;

I. Thành phần tham dự kỳ họp, trân trọng kính mời:

1. Ở huyện:

- Đại diện Thường trực HĐND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Cấp uỷ Đảng phụ trách địa bàn xã Sơn Liên.

- Đại biểu HĐND huyện ứng cử tại xã Sơn Liên.

- CB Kiểm lâm, Trạm QLBVR phụ trách địa bàn xã Sơn Liên.

2. Ở xã:

- Lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã và CBCC xã.

- Các Ban, ngành đoàn thể xã.

- Người hoạt động không chuyên trách xã.

- Các Thôn trưởng, Bí thư chi bộ, Mặt trận các thôn.

- Đại diện các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã.

II. Thời gian và địa điểm.

Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 7h30 ngày 18 tháng 7 năm 2022 (thứ 2).

Địa điểm: Hội trường nhà văn hóa xã Sơn Liên.

     Kính mong các quý vị đại biểu sắp xếp công việc về tham dự kỳ họp đúng

thành phần và thời gian để Kỳ họp thành công tốt đẹp.

* Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hải
Lưu ý: Các đại biểu tham dự phải thực hiện đúng các quy định về phòng, chống dịch Covid-

19

		2022-07-14T08:27:45+0700

		2022-07-14T08:27:45+0700